СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
от «27» июня 2024г.                                №76-379

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 08.11.2021 N 36-179 "Об утверждении
Положения по осуществлению муниципального лесного контроля на территории

Волоколамского городского округа Московской области"

В соответствии с Лесным Кодексом Российской Федерации, Федеральными
законами от  06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  от  31.07.2020  N  248-ФЗ  "О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации",  Уставом Волоколамского  городского  округа  Московской области,  с
учетом  рекомендаций  Главного  управления  государственного  строительного
надзора  Московской  области  от  03.04.2024  №07Исх-3751/05-01,  в  связи  с
отсутствием  в  границах  Волоколамского  городского  округа  объектов  лесного
контроля - лесных участков, находящихся в муниципальной собственности,  Совет
депутатов Волоколамского городского округа Московской области решил:

1.  Признать  утратившим силу  решение  Совета  депутатов  Волоколамского
городского  округа  МО от  08.11.2021  N  36-179  "Об утверждении Положения  по
осуществлению муниципального лесного контроля на территории Волоколамского
городского округа Московской области".

 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, а
также  разместить  в  сети  Интернет  на  Официальном  интернет-сайте
администрации  Волоколамского  городского  округа  Московской  области
(http://volok-go.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа

     Т.Н. Шаргаева

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                      Н.Ю. Козлова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=380383
http://volok-go.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ